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Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 23/04/2023
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:25.584
Media del dia 01:38.460
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.131
Tiempo medio grupo prueba 01:56.347
Pilotos en grupo Rapido 28
Mejor tiempo grupo Réapido 01:25.584
Tiempo medio grupo Réapido 01:30.829
Pilotos en grupo Médio 39
Mejor tiempo grupo Médio 01:27.272
Tiempo medio grupo Médio 01:35.433
Pilotos en grupo Iniciado 30
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:32.467
Tiempo medio grupo Iniciado 01:44.638




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josericardofreitasalmdidapido 01:25.584 | 01:25.584 | 00:00.000 | 00:12.875] 00:00.000 [ 00:05.244| 24
RaulF Rapido 01:26.972 [ 00:01.387 | 00:01.387 | 00:11.488 | 00:01.387 | 00:03.857| 31
ManuelangelalonsofernRiagedo 01:27.096 [ 00:00.123 | 00:01.511 | 00:11.364 | 00:01.511 [ 00:03.733 21
Bernabeperez Médio 01:27.272( 00:00.176 | 00:01.687 | 00:11.187 | 00:00.000 | 00:08.161 36
Jacobovarelavilar Répido 01:27.416 [ 00:00.143 | 00:01.831 | 00:11.044 | 00:01.831 | 00:03.413 40
Carlospinheiro Répido 01:28.131 [ 00:00.715] 00:02.546| 00:10.329 | 00:02.546 | 00:02.698 | 30
Pabloalvarezfernandez Rapido 01:28.480 [ 00:00.349 | 00:02.896 | 00:09.979 | 00:02.896 | 00:02.348| 36
Tomasriescocal Répido 01:29.611 [ 00:01.130 | 00:04.026 | 00:08.849 | 00:04.026 | 00:01.218| 21
Danielvicentee Médio 01:30.081 [ 00:00.470 | 00:04.496| 00:08.378 | 00:02.809 | 00:05.351 45
Albertopotelsantos | Rapido 01:30.105 [ 00:00.024 | 00:04.520| 00:08.354 | 00:04.520 | 00:00.723 | 22
Brunohenrique Répido 01:30.430 [ 00:00.324 | 00:04.845] 00:08.030 | 00:04.845| 00:00.399| 22
Joaovieira Répido 01:30.472 [ 00:00.042 | 00:04.888 | 00:07.987 | 00:04.888 | 00:00.356| 20
FernandogarciaamoedpMédio 01:30.742 | 00:00.269 | 00:05.157 | 00:07.718 | 00:03.469 | 00:04.691 16
Tiagoviana Médio 01:31.213 | 00:00.471 | 00:05.628 | 00:07.246 | 00:03.941 | 00:04.219| 52
Afonsosousa Médio 01:31.528 | 00:00.315] 00:05.944 | 00:06.931 | 00:04.256 | 00:03.904 16
Robertogdmezlamelas| Médio 01:31.743 | 00:00.214 | 00:06.158 | 00:06.717 | 00:04.470 | 00:03.690 9
Miguelgarciaamoedo | Répido 01:31.774 [ 00:00.031 | 00:06.189] 00:06.686 | 00:06.189 [ 00:00.944 38
Manueljoaquimlopestgikbirio 01:31.827 [ 00:00.053 | 00:06.242 ] 00:06.632 | 00:04.555 | 00:03.605 18
Santiagogarciaseijas | Médio 01:32.230 [ 00:00.402 | 00:06.645| 00:06.230 | 00:04.957 [ 00:03.203 21
Adridngarciafarifia [ Rapido 01:32.418 [ 00:00.188 | 00:06.833 | 00:06.041 | 00:06.833 | 00:01.589 13
Diogoleite Médio 01:32.451  00:00.032 | 00:06.866 | 00:06.008 | 00:05.179 | 00:02.981 9
JavierrVF Iniciado 01:32.467 [ 00:00.016 | 00:06.882 | 00:05.992| 00:00.000 | 00:12.170 | 43
Claudiorafaelsantosm¢idéslio 01:34.112 | 00:01.645| 00:08.528 | 00:04.347 | 00:06.840 | 00:01.320| 33
Luissalgueiroexposito| Médio 01:34.344 [ 00:00.231 | 00:08.759 | 00:04.116| 00:07.071 | 00:01.089 28
Daniellodeirofraga [ Rapido 01:34.472 00:00.128 | 00:08.888 | 00:03.987 | 00:08.888 | 00:03.643 | 25
VitorhugofreitasdasilvaMédio 01:34.656 [ 00:00.184 | 00:09.072 | 00:03.803 | 00:07.384 | 00:00.776 | 22
Rafaelgonzalezalvareq Répido 01:34.893 [ 00:00.236 | 00:09.308 | 00:03.567 | 00:09.308 [ 00:04.063 25
Miguelangelmeragallejghlédio 01:35.169 [ 00:00.276 | 00:09.584 | 00:03.290 | 00:07.897 [ 00:00.263 29
Alfonsopiiieirotoucedd Médio 01:35.208 [ 00:00.038 | 00:09.623 | 00:03.252 | 00:07.935 [ 00:00.225 17
Tiagomanuelferreiradydviédio 01:35.276 [ 00:00.068 | 00:09.691 [ 00:03.183 | 00:08.004 | 00:00.156 53
Nunomachado Iniciado 01:35.394 [ 00:00.118 | 00:09.809 | 00:03.065| 00:02.927 | 00:09.243 | 49
Nunoteixeira Médio 01:36.013 [ 00:00.618 | 00:10.428 | 00:02.447 | 00:08.740 | 00:00.579| 55
Marcosramosserantes [ Médio 01:36.318 [ 00:00.304 | 00:10.733 | 00:02.142 | 00:09.045 | 00:00.884 24
Rubénpérezcespén [ Médio 01:36.815 [ 00:00.496 | 00:11.230| 00:01.645 | 00:09.542 | 00:01.381 49
Sheilafeijoopérez Iniciado 01:37.089 [ 00:00.274 | 00:11.504 | 00:01.370 | 00:04.622 | 00:07.548 6
Diegorodrigueziglesiag Médio 01:37.132 | 00:00.042 | 00:11.547| 00:01.327 | 00:09.860 | 00:01.699 18
Gustavopinheiro Répido 01:37.416 | 00:00.284 | 00:11.832] 00:01.043 | 00:11.832 | 00:06.587| 27
Marcosadriano Médio 01:37.582 [ 00:00.165] 00:11.997 | 00:00.878 | 00:10.309 | 00:02.148 | 34
Carlosmigueloliveiradgddédatho 01:37.848 | 00:00.265| 00:12.263 | 00:00.612 | 00:10.575| 00:02.414| 57
Patriciobernardino Iniciado 01:37.900 [ 00:00.052 | 00:12.315] 00:00.560 | 00:05.432 | 00:06.738| 29
FranciscoR Répido 01:37.992 [ 00:00.092 | 00:12.408 | 00:00.467 | 00:12.408 | 00:07.163 7
Joelfilipe Médio 01:38.040 [ 00:00.047 | 00:12.455] 00:00.420 | 00:10.767 | 00:02.606| 41
Santiagovillanuevacol|dniciado 01:38.118 [ 00:00.078 | 00:12.533 | 00:00.342 | 00:05.650 [ 00:06.520| 32
P217971 prueba 01:38.131 | 00:00.013 | 00:12.546 | 00:00.328 | 00:00.000 | 00:18.215 10
Jorgeferreirinha Iniciado 01:38.403 [ 00:00.272 | 00:12.818 | 00:00.056 | 00:05.936 [ 00:06.234 50
Javiergarciaalvarifio | Médio 01:39.145 [ 00:00.742 | 00:13.560 | 00:00.685| 00:11.873 | 00:03.712 5
Jonathancrespodopazq Médio 01:39.332 [ 00:00.186 | 00:13.747| 00:00.871| 00:12.059 [ 00:03.898 13
Marcospiiieiroogando | Médio 01:39.742 [ 00:00.409 | 00:14.157 | 00:01.281 | 00:12.469 | 00:04.308 37
Javiercandialage Iniciado 01:40.006 [ 00:00.264 | 00:14.421 | 00:01.545] 00:07.538 | 00:04.632 52
Tiagopinto Iniciado 01:40.419 [ 00:00.413 ] 00:14.834 | 00:01.958 | 00:07.951 | 00:04.219 21
Manuelvillanuevacoll2dédio 01:41.264 [ 00:00.845 | 00:15.680 | 00:02.804 | 00:13.992 | 00:05.831 19
Pablolueirofernandez | Médio 01:42.378 [ 00:01.113 | 00:16.793 | 00:03.917 | 00:15.105 | 00:06.944 12
Manuelreymella Iniciado 01:42.538 [ 00:00.160 | 00:16.953 | 00:04.078 | 00:10.071 | 00:02.099 8
Alejandroportocastele{Médio 01:42.666 [ 00:00.127] 00:17.081 | 00:04.205] 00:15.393 | 00:07.232 4
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Albertoinsuabolafio [ Iniciado 01:43.432 [ 00:00.765] 00:17.847 | 00:04.971 | 00:10.964 | 00:01.206 49
Vitorgarcia Iniciado 01:44.699 | 00:01.267 | 00:19.114| 00:06.238 | 00:12.231 | 00:00.060 | 24
Anselmocarvalho Iniciado 01:45.269 [ 00:00.569 | 00:19.684 | 00:06.808 | 00:12.801 [ 00:00.630| 23
Franciscomonteiro Iniciado 01:45.833 [ 00:00.564 | 00:20.248 | 00:07.373 | 00:13.366 [ 00:01.195 22
Rafaelpardogarcia Iniciado 01:45.994 [ 00:00.160 | 00:20.409 | 00:07.534 | 00:13.527 [ 00:01.356 20
P185389 prueba 01:50.989 [ 00:04.994 | 00:25.404| 00:12.528 | 00:12.857 | 00:05.358 6
Ruimendes Iniciado 01:51.186 [ 00:00.197 | 00:25.601 | 00:12.726 | 00:18.719 | 00:06.548 38
Antoniobamiopifieiro | Iniciado 01:52.880 [ 00:01.694 | 00:27.296 | 00:14.420| 00:20.413 | 00:08.242 15
Barbaraalmeida Iniciado 01:53.461 [ 00:00.580 | 00:27.876| 00:15.001 | 00:20.993 [ 00:08.823 34
Lianabarreiropérez | Iniciado 01:58.875[ 00:05.414 | 00:33.290 | 00:20.415] 00:26.408 | 00:14.237 14
P164854 prueba 02:03.925 | 00:05.049 | 00:38.340 | 00:25.465| 00:25.793 | 00:07.578 13
P135464 prueba 02:03.964 | 00:00.038 | 00:38.379| 00:25.503 | 00:25.832| 00:07.616 13
Fernandoemanuelmartifspaaldeco 02:04.161 [ 00:00.197 | 00:38.576 | 00:25.701 | 00:31.694 [ 00:19.523 14
P128452 | prueba 02:04.725 | 00:00.563 | 00:39.140 | 00:26.264 | 00:26.593 | 00:08.377 3
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